AQUISIÇÃO DE INSUMO FARMACÊUTICO HOSPITALAR 

DESTINADO Á PACIENTES NO PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL (PAM) 

E ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMILIA (ESFS) PARA O EXERCICIO DO 

ANO 2023.  

Vigência: 25 de agosto de 2023 até 31 de dezembro de 2023 

Valor Global do Contrato: R$ 228.695,60 (duzentos e vinte e oito mil seiscentos e 

noventa e cinco reais e sessenta centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Número da Dotação Nomenclatura 

0207.1030105082.094 339030 000000 FICHA 0443 RP F-15001002 
0207.1030205082.098 339030 000000 FICHA 0495 RP F-15001002 
0207.1030205242.550 339030 000000 FICHA 0546 RP F-15001002